

令和 7 年度

関越自動車道 大和SIC用地測量

積算内訳書

令和7年7月

東日本高速道路株式会社新潟支社  
湯 沢 管 理 事 務 所

## 概 要

### 1. 調査等業務名

関越自動車道 大和SIC用地測量

### 2. 路 線 名

関越自動車道(198.347KP～198.434KP)

### 3. 施 行 箇 所

自) 新潟県南魚沼市茗荷沢地内

至) 新潟県南魚沼市茗荷沢地内

### 4. 設 計 額

積算額	4,428,182 円
消費税及び地方消費税相当額	442,818 円
計	4,871,000 円

### 5. 施 行 内 容

本件は、上記施行箇所において用地幅杭設置及び用地測量業務(境界確認、補助多角測量、境界測量及び幅杭測量、交点杭設置、境界点間測量、面積計算、用地実測図の作成、土地確認調書等作成)を行うものである。

なお、設計数量は幅杭設置は100m、用地測量は6,000㎡とする。

補助多角測量及び交点杭設置は1,000㎡とし、地域区分は施行箇所を考慮して「原野(平地)」とする。

### 6. 履 行 期 間

契約補償取得の日の翌日から

210(日)

関越自動車道 大和SIC用地測量 設計内訳書

工 種	細 目	名称	単位	数量	単価	金 額	摘 要
直接費							
3級基準点点検測量		原野	20点	0.6	1,036,360	621,816	代第1号
用地幅杭設置測量		原野	1km	0.1	1,335,095	133,509	代第2号
用地測量							
現地踏査	作業計画	原野	業務	1	151,220	151,220	代第3号
	現地踏査	原野	業務	1	112,651	112,651	代第4号
境界測量	境界確認	原野	10,000㎡	0.6	186,004	111,602	代第5号
	補助多角測量	原野	10,000㎡	0.1	105,649	10,564	代第6号
	境界測量及び幅杭測量	原野	10,000㎡	0.1	228,646	22,864	代第7号
	交点杭設置	原野	10,000㎡	0.1	124,051	12,405	代第8号
	境界点間測量	原野	10,000㎡	0.6	145,919	87,551	代第9号
用地実測図作成	面積計算	原野	10,000㎡	0.6	211,412	126,847	代第10号
	用地実測図原図の作成	原野	10,000㎡	0.6	210,993	126,595	代第11号
	土地確認調書等作成	原野	10,000㎡	0.6	47,880	28,728	代第12号
打合せ協議		—	業務	1	367,150	367,150	代第13号
分割求積図他	分割求積図及び報告書	原野	業務	1	146,177	146,177	代第A号
交通費・宿泊費			式	1		273,901	代第14号
交通費・宿泊費 (打合せ)			式	1		73,200	代第15号
直接費計						2,406,780	
間接費							
諸経費						2,021,402	
積 算 額						4,428,182	
消費税及び 地方消費税相当額						442,818	
設計金額						4,871,000	